2023年10月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

2023年11月1日 新発売
TENAクリーンケアウエットシート
TENAトイレに流せるウエットシート

お得意様 各位

製品名 TENAクリーンケアウエットシート TENAトイレに流せるウエットシート

特長 しっかり丈夫で破れにくい 水の中でほぐれやすい

箱デザイン

袋デザイン

製品番号 CW8011-01 TW8021-01

JANコード 4531331801104 4531331802101

ITFコード 14531331801101 14531331802108

入り数 72枚×12袋（864枚）/1箱 72枚×12袋（864枚）/1箱

シートサイズ(mm) 約 180×200 約 180×200

袋サイズ(mm) 高さ53×幅183×奥行112 高さ48×幅195×奥行110

箱サイズ(mm) 高さ170×幅440×奥行240 高さ205×幅350×奥行245

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。
この度、手のひらサイズのハンド＆ボディワイプ『TENAクリーンケアウエットシート』と『TENAトイレ

に流せるウエットシート』の２製品を2023年11月1日に発売いたします。

握手をするとき、食卓につく前に、シャワートイレのかわりに、たっぷり水分で洗うように使えます。
ノンアルコール、無香料、パラベン無配合、ヒアルロン酸配合。コンチネンスケアのシーンのほか、手や
体にもご使用いただけます。手軽さとさらりとした使い心地をぜひお試しいただければと存じます。

敬具

記
１．製品名 TENAクリーンケアウエットシート/TENAトイレに流せるウエットシート
２．出荷開始日 2023年11月1日（水）

地域によってはお届けまでのリードタイムがパッド製品と異なる場合がございます

詳細は担当営業にお問合せください

３．販売単位 ケース単位
４．注文書 注文書の「その他製品」欄に「製品名、製品番号、ケース数」をご記入ください

●製品情報

１/２

青 水色

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

２/２

しっかり丈夫で破れにくい

TENAクリーンケア ウエットシート

品名：ウエットティッシュ
成分：水、DPG、安息香酸、ブチルカルバミン酸ヨウ化プロピニル、セチルピリジニウム
クロリド、ベンザルコニウムクロリド、PEG-60水添ヒマシ油、EDTA-2Na、リン酸2Na、ヒ
アルロン酸Na、基布素材：パルプ、ポリエステル、レーヨン、ポリオレフィン
シート寸法・枚数：約180mm×200mm、1袋72枚入り（1箱は12袋入り）、日本製

使用上の注意 ● このシートはトイレには流さないでください。

青

水の中でほぐれやすい

TENAトイレに流せるウエットシート
品名：ウエットティッシュ
成分：水、DPG、安息香酸、ブチルカルバミン酸ヨウ化プロピニル、セチルピリジニウムク
ロリド、ベンザルコニウムクロリド、PEG-60水添ヒマシ油、EDTA-2Na、リン酸2Na、ヒアル
ロン酸Na、基布素材：パルプ、レーヨン
シート寸法・枚数：約180mm×200mm、1袋72枚入り（1箱は12袋入り）、日本製

使用上の注意 ● トイレのつまりを避けるため必ず1枚ずつ流してください。●ト
イレに流す場合は「大」の水量で流してください。水流が弱いとトイレにつまる可
能性があります。●このシートは水流の力で分散する構造です。

水色

シーンに応じて使い方いろいろ

たっぷり水分で洗うように使えるTENAウエットシートです

ウォッシュ
グローブ ウェット

ワイプ
ウエット
シート

ウエットシートは、より手軽に
ご使用いただけます

ケアスタッフがご利用者に
触れる前・触れた後にも

食卓につく前 ・ コーヒー＆クッキータイム

ご面会の方がいらしたときは、ご一緒に

シャワートイレのかわりに

下着やパッドを取り替える前 ・ 取り替えた後

もしもの時のBCP用品として

	スライド 1
	スライド 2